Z= Insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 4071 Lawka inwersyjna grawitacyjna inSPORTIline Verge




SPIS TRESCI

WPROWADZENIE ......coiiiiiiii i 3
WAZNA INFORMAGCUA ..ottt ettt ettt s s e e et st et s s 3
WIDOK PO ROZEOZENIU ...ttt ettt es s e e s st es s 5
LISTA CZESCl ittt sttt b et bbb 5
INSTRUKCJUE MONTAZOWE ...ttt te ettt s sttt sttt se s st sesesesesesesens 8
INSTRUKCUJA OBSLUGI ... 12
PRZYKLADOWE CWICZENIA .....oiiiieeieieieieeeie ettt 13
CZESTO ZADAWANE PYTANIA ..o e 13
CWICZENIA ROZGRZEWAJACE / SCHEADZAJACE ..ot 14
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJINE ......cooiiiiiiiiiieeeee e 16



Przed uzyciem tego produktu przeczytaj wszystkie instrukcje.

Skonsultuj sie z lekarzem przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢éwiczen Ilub
intensywnej aktywnosci.

OSTRZEZENIE: Maksymalna waga: 120 kg

OSTRZEZENIE: Ta zawartos$¢ tego pakietu nie jest odpowiednia dla dzieci ponizej 3 roku zycia.
Zawiera mate czesci, ktore moga powodowacé zadtawienie.

Nie zezwala sie korzystania wiecej niz jednej osobie z urzagdzenia w jednym czasie.
WYMAGANY MONTAZ PRZEZ OSOBY DOROSLE.

WPROWADZENIE

Chcemy, aby wszyscy nasi klienci byli catkowicie zadowoleni z ich zakupu. Poswieé troche czasu na
sprawdzenie zawartosci wtasnie otrzymanego produktu, aby upewnié¢ sie, ze wszystkie czesci sg
uwzglednione. Jesli okaze sie, ze brakuje jakiejkolwiek czesci lub jest ona uszkodzona, z
przyjemnoscig dostarczymy cze$ci zamienne. Nalezy pamigtaé, ze w przypadku zgdania wymiany
uszkodzonych czesci, bedziemy potrzebowaé zdjecia do przestania do naszego biura kontroli jakosci i
/ lub wysyiki uszkodzonej czes$ci (czesci) do nas.

OSTRZEZENIE: Chociaz dotozono wszelkich staran w celu zapewnienia najwyzszego stopnia
ochrony we wszystkich urzadzeniach, nie mozemy zagwarantowa¢ wolnosci od obrazen. Uzytkownik
ponosi wszelkie ryzyko urazu z powodu uzycia. Wszystkie towary sg sprzedawane pod tym
warunkiem, ktérego zaden przedstawiciel firmy nie moze zrzec ani zmienic.

WAZNA INFORMACJA

e Przeczytaj niniejsze instrukcje w catosci przed uzyciem i zachowaj je na przysziosc.

¢ Upewnij sie, ze produkt zostat prawidtowo zmontowany zgodnie z instrukcjami w podreczniku.
Niniejsza instrukcja ma pomaoc uzytkownikowi w montazu, regulacji, konserwacji i uzytkowaniu
produktu. Zawiera wazne informacje dotyczgce twojego bezpieczenstwa i uzytkowania tego
sprzetu.

e ZAWSZE skonsultuj sie z lekarzem Ilub innym pracownikiem stuzby zdrowia przed
rozpoczeciem korzystania z tabeli inwersji. Nie uzywaj tego urzgdzenia, jesli masz jeden z
nastepujgcych wczesniej wystepujacych standéw chorobowych: skrajna otytosé, jaskra,
odwarstwienie siatkowki, zapalenie spojowek, sa w cigzy lub moga by¢ w ciazy, urazy
kregostupa, stwardnienie mézgowe, obrzek, zapalenie uszu, wysokie cisnienie krwi ,
Nadcisnienie, ostatnie udary lub przemijajace ataki niedokrwienne, zaburzenia serca
lub krazenia, przepukliny posmiertne lub brzuszne, stabosci kosci; w tym miedzy
innymi: osteoporoze, niewyleczone zlamania, szpilki modularnosci lub chirurgicznie
wszczepione podpory ortopedyczne lub uzywasz antykoagulantéw lub schematéw
aspiryny.

e PRZESTAN natychmiast korzystaé z urzadzenia, je$li podczas korzystania odczuwasz
niezwykty dyskomfort fizyczny, ucisk, bdl, ostabienie lub zawroty gtowy.

o ZAWSZE powracaj powoli do pozycji pionowej. Zbyt szybki wzrost moze spowodowac zawroty
gtowy lub nudnoéci.

o ZAWSZE nalezy sie upewni¢, ze produkt ten znajduje sie na stabilnym, ptaskim podiozu.
Zaleca sie stosowanie powierzchni bezpieczenstwa pod tabelg inwersji.

o ZAWSZE upewnij sie, ze blokada bezpieczenstwa jest bezpiecznie na swoim miejscu, gdy nie
uzywasz urzgdzenia.

o ZAWSZE upewnij sie, ze wszystkie kotki blokujgce sg pewnie zamocowane przed uzyciem
urzadzenia.

o ZAWSZE upewnij sie, ze pasek bezpieczenstwa jest bezpiecznie przymocowany, nawet gdy
urzgdzenie nie jest uzywane.



NIGDY nie pozwdl dzieciom uzywac¢ ani graé na urzgdzeniu lub w jego poblizu. Z tego
przedmiotu mogg korzysta¢ wytgcznie doswiadczeni dorosli.

NIGDY nie nalezy umieszczaé tego urzadzenia w miejscu, w ktérym dzieci i osoby
nieobeznane z niebezpieczenstwami zwigzanymi z korzystaniem z urzgdzenia bedg miaty do
nich dostep bez nadzoru i nieuprawnionego dostepu.

Pomiary wysokosci na srodkowym pasku s3g jedynie wskazéwkami. Byé moze trzeba bedzie
dostosowac ten pret w dowolnym kierunku, w zaleznosci od masy ciata i masy ciata. Dopoki
nie jeste$ pewien, ze osiggnates odpowiednie ustawienie na tym pasku, musisz uzy¢
obserwatora.

Upewnij sie, ze wiesz, w jaki urzadzenie zareaguje na twoje ruchy ramion i zmiany ciezaru
przed probg przewrdcenia o wiecej niz 30 stopni. Wymagane jest, aby poki nie masz
pewnosci, w jaki sposdb dziata to urzadzenie, uzyjesz dorostego obserwatora do pomocy przy
¢wiczeniach, nawet jesli wczesniej korzystates z urzgdzenia.

NIE przekraczaj zalecanego MAKSYMALNEGO limitu masy do 100 kg.

To urzadzenie jest przeznaczone wytgcznie do uzytku domowego i nie jest przeznaczona do
uzytku komercyjnego.

Przed uzyciem tego produktu sprawdz urzgdzenie; upewnij sie, ze wszystkie nakretki i sruby
sg szczelne i sprawne, wymien wszystkie zuzyte, uszkodzone lub brakujgce czesci.

NIE WOLNO nosi¢ luznych ubran, paskoéw ani bizuterii, w tym miedzy innymi pierscionkow,
tancuszkow i szpilek przed rozpoczeciem ¢éwiczen; moze to by¢ bardzo niebezpieczne.

Podczas korzystania z tego urzadzenia zalecane jest noszenie odpowiedniego stroju do
fitnessu. Przed odwréceniem wszystkie przedmioty nalezy wyjaé z kieszeni. Skonsultuj sie z
lekarzem przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen, aby oceni¢ aktualny poziom
sprawnosci i ustali¢ program ¢wiczen, ktory jest najbardziej odpowiedni dla Twojego wieku i
stanu.

Jesli wystgpig jakiekolwiek bodle lub ucisk w klatce piersiowej, nieregularne bicie serca,
duszno$¢, omdlenie lub inny niecodzienny dyskomfort podczas ¢wiczen, zatrzymaj sie i
uzyskaj pomoc medyczng i / lub skonsultuj sie z lekarzem przed kontynuowaniem.

Bezpieczenstwo i integralno$¢ zaprojektowang w maszynie mozna zachowaé tylko wtedy, gdy
sprzet jest regularnie sprawdzany pod katem uszkodzen i naprawy. Wylgczng
odpowiedzialnos¢ uzytkownika / wiasciciela lub operatora obiektu spoczywa na zapewnieniu
regularnej konserwacji. Zuzyte lub uszkodzone czesci nalezy niezwlocznie wymieni¢ lub
wycofaé z eksploatacji do czasu przeprowadzenia naprawy.



WIDOK PO ROZLOZENIU

'/ 10

LISTA CZESCI
Czesé Opis llos¢
1 Przednia podstawa ramy 1
2 Tylna podstawa ramy 1
3 Wspornik ramy oparcia 1
4 tacznik 2
5 Sworzen blokujgcy 6*L43 2
6L Lewa kierownica 1
6R Prawa kierownica 1
7 Rura regulacyjna 1
8 Ptyta pod stopy 1
9 Regulowana rura podtrzymujgca nogi 1
10 Wspornik 1
11L Wspornik 1




11R Wspornik 1
12 Metalowa blacha 2
13 Szesciokatna sruba M10*35 2
14 Szesciokatna sruba M10*30 2
15 Ptaska podkfadka M10 6
16 Nakretka zabezpieczajgca M10 6
17 Whkret M6*10 4
18 Krétka wtyczka 1
19 Kwadratowa zaslepka 33.4*33.4 1
20 Rurka z pianki 1
21 Nakretka zabezpieczajgcaM6 8
22 Dtuga wtyczka 1
23 Sworzen blokujgcy 8*L45 1
24 Szesciokatna sruba M8+*35 4
25 Ptaska podktadka M8 5
26L Lewa zaslepka 1

26R Prawa zaslepka 1
27 Hak 1
28 Pasek zabezpieczajacy 1
29 Szesciokatna sruba M8%45 1
30 tukowata zaslepka 32 4
31 Ptyta amortyzujgca 25 1
32 Szesciokatna sruba M6*42 6
33 Podkiadka M6 6
34 Klucz 13#/17#*3t 2
35 Szesciokatna sruba M10*22 2
36 Kierownica z pianki 25 2
37 Kwadratowa zaslepka 20*20 4
38 Okragta zaslepka 25 2
39 Okragta zaslepka 19 4
40 Kwadratowa zaslepka 25*50 2
41 Wtyk “C” 1
42 Sprezyna-1 1
43 Kwadratowa zaslepka 30*30 1
44 L — ksztaltny hak (Blokada bezpieczenstwa) 1
45 Nakretka zabezpieczajgca M8 2
46 Kwadratowa zaslepka 35*35 1
47 Sprezyna 2 1




48 Mata 2

49 Rolka z pianki 4

UWAGA: Dla Twojej wygody wiele czesci z powyzszej listy czesci zostato wczesniej zmontowanych
fabrycznie.

Sprzet wymagany do montazu w domu jest wymieniony po prawej stronie, jak pokazano w
dotgczonym

Pakiet sprzetowy.

85141T HARDWARE PACK

‘_ i \__J ([T
‘,‘*g) RIRERRY ¥6+10m Hexagonal Bolt(17)-4PCS
| |
R IRIINFINEEN
WL — (OYOJO)O)
I AT AN \
M10#30m  Hexagonal Bolt (14)-2PCS Lock nut ¥6(21)-4PCS - N
| = R e ™ i = %
(¢ |
MI0K35m  Hexagonal Bolt(13)-22CS S & S

W6+42mn Hexagonal Bolt (32)-2PCS

Lock nut M10(16)-4PCS
1 T m ”7\\
e (0) © 5 O
>/
Ng+45m  Hexagonal Bolt(29)-1PC Flate vasher ¥6(33)-2PCS Lock nut WB(45)-1PC

Flate washer M10(15)-4PCS Flat washer M8(25)-5PCS O —

@ ) Plug with ring(23)-17C | ~

Plug with ring(5)-2PCS ‘
f

- L — French 134/17863t (34) 225

S Wrench 10:#3t-2PCS

Do ukohczenia montazu mogg by¢é wymagane 2 standardowe szczypce.




INSTRUKCJE MONTAZOWE

KROK 1:

A. Wyjmij wstepnie zmontowang przednig i tylng podstawe (1 i 2). Przedtuzy¢ nogi ramy, aby
rama A byta catkowicie otwarta. Upewnij sie, ze srodkowe prety (11L i 11R) sg catkowicie
opuszczone.

B. Przymocuj 2 tgczniki (4) do ramy wspornika oparcia (3), jak pokazano. Upewnij sie, ze taczniki
sg bezpiecznie przymocowane w obudowach na ramie wspornika oparcia. Umie$é 2x Sruby
M6x10 (17) i 2x nakretki blokujgce M6 (21) w otworze w dolnej czesci tgcznika. Pomoze to
zapewni¢, ze arkusz nie przesunie sie¢ przez obudowe w przypadku przypadkowego
wysuniecia.

C. Za pomocg szczelinowych okragtych wierzchotkéw, wiéz Ramke Wspornika Oparcia do
podstawek na ramie A. Po przymocowaniu nalezy zabezpieczy¢ tgcznik do ramy wsporczej za
pomocg 2 kotkéw blokujgcych 6xL43 (5).

UWAGA: Upewnij sie, ze zamocowano czes¢ 4, jak pokazano powyzej, z kohcami skierowanymi w
strone ziemi, a rowkowane sekcje bezpiecznie spoczywajg w ramie A. Jesli nie masz pewnosci, ktéry
otwdr regulacji w tgczniku bedzie uzywany, mozesz zaczg¢ od otworu centralnego i wyregulowac
pdzniej, jesli to konieczne.



KROK 2:

A. Uzywajgc 1x Sruby sze$ciokatnej M10x35 (13) i 1x Sruby szeéciokatnej M10x30 (14),
przymocuj lewg kierownice (6L) do otworu w tylnej ramie podstawy (2).

B. Nastepnie przymocuj zakrzywiony metalowy arkusz (12) do konca pierwszej szesciokatnej
Sruby M10x35 (13), upewniajac sie, ze tacznik (4) znajduje sie posrodku. Dokre¢ sSruby
szesciokatne (13 i 14) za pomocg 4 ptaskich podktadek M10 (15) i 4 nakretek blokujacych
M10 (16), jak pokazano.

C. Postepuj zgodnie z powyzszymi instrukcjami, aby podtgczy¢ prawa kierownice (6R).

D. Jesli jest otwarty, zamknij metalowe blachy pozycjonujace (12) tak, aby opieraty sie o rame A,
zabezpieczajgc czes¢ 4 na swoim miejscu.

E. WAZNE: Po zamocowaniu i zamknieciu blachy metalowej (12) na ramie podstawy nalezy
przymocowac 2x sruby M6x10 (17) po obu stronach ramy podstawy. Ten zespdt uniemozliwi
wysuniecie sie ramy podtrzymujgcej oparcie (3) z obudowy podczas uzytkowania.



KROK 3:

(46).

a. Raise the Short Plug (18) b. Insert (9) with hole facing
upwards

d. Cut string
and insert cap

c. Pull plastic string to expand spring un-
til the metal ring is aligned with the hole
in the rear. Insert Bolt (32) and secure
with Nut (21) and Washer (33).

Wi6z rurke z watkiem z pianki (20) do otworu w rurce regulacji wysokosci korpusu (7), jak
pokazano, i dokre¢ 1x Srubg szesciokatng M6x42 (32), 1 podktadkg ptaskg M6 (33) i 1
nakretka blokujgcg M6 (21).

Wt6z rurke regulowang (9) do rurki regulacyjnej (7). Przymocuj krotkg wtyczke (18) do rurki
regulacyjnej i zamocuj sprezyne z tytu rurki regulacyjnej (7) za pomocg 1x szesciokatnej sruby
M6x42 (32), 1 ptaskiej podkiadki M6 (33) i 1 nakretki zabezpieczajgcej M6 (21) . (Zobacz
schemat powyzej po lewej, aby uzyska¢ szczegoétowe instrukcje)

. Wiéz 2x watki z pianki (49) na rurke z piankowym watkiem (20) i 2x rolki z pianki na

regulowang rurke przytrzymujgca noge (9). Wsunh ptytke podndzka (8) w dolng czes¢ rury
regulacji wysokosci nadwozia (7) i dokreci¢ 1x Srubg szesciokagtng M8x45 (29), 1 podktadka
ptaskg M8 (25) i 1 nakretkg zabezpieczajgcg M8 (45).

Wt6Z rurke regulacji wysokosci (7) do rurki wspornika oparcia (3). Zabezpieczy¢ wtyczkg z
pierscieniem (23) i dtugg wtyczkg - za pomocg sprezyny (22). Przed kontynuowaniem upewnij
sie, ze te pofgczenia sg szczelne i bezpieczne.

UWAGA: W niektérych modelach blokada bezpieczehstwa zostanie dotgczona. Jesli ta czes¢
nie jest wstepnie zmontowana:

Wyjmij dotgczony osprzet i przymocuj zaczep w ksztatcie litery L (44) przez otwér w przedniej
czesci ramy A. Zabezpiecz z drugiej strony w nastepujgcej kolejnosci: Sprezyna-2 (47),
Podktadka M8, 1x Nakretka zabezpieczajgca M8.

10



KROK 4:

Przymocuj podktadke oparcia (10) do ramy wspornika oparcia (3) za pomoca 4 podkiadek M8 (24) i 4
Srub szesciokatnych M8x35 (24).

KROK 5:

Umiesc¢ lewg i prawg ostone (26L) i (26R) po lewej i prawej stronie podstawy.
Zapig¢ haczyk (27) do haka w ramie podpierajgcej oparcie.
Zamocuj pasek (28) po wsunigciu go do otworu w przedniej ramie podstawy.

WAZNE: ZAWSZE upewnij sie, ze pasek bezpieczenstwa jest w petni wigczony i pewnie
zamocowany, nawet gdy stot nie jest uzywany.

11



INSTRUKCJA OBSLUGI

NALEZY DOKLADNIE PRZECZYTAC TE INSTRUKCJE

NIGDY nie nalezy umieszczaé tego urzadzenia w miejscu, w ktéorym dzieci i osoby nieobeznane z
niebezpieczenstwami zwigzanymi z uzywaniem urzgdzenia bedg miaty do nich dostep bez nadzoru i
nieupowaznionego.

ZAWSZE nalezy sie upewni¢, ze pasek bezpieczenstwa jest catkowicie witgczony i bezpiecznie
zamocowany, nawet gdy urzgdzenie nie jest uzywane.

ZAWSZE po raz pierwszy korzystaj z dorostego obserwatora, uzywajac tego urzadzenia, nawet
jesli wczesniej korzystates z urzgdzenia. Niezmiernie wazne jest, aby urzadzenie byto odpowiednio
ustawiony do ciata. Pomiary wysokosci na srodkowym pasku sg jedynie wskazowkami i mogg
wymagac korekty w zaleznosci od wagi i innych czynnikéw. Uzycie dorostego obserwatora ma
zapobiega¢ potencjalnym obrazeniom w przypadku nagtej i nieoczekiwanej inwersiji.

ZAWSZE upewnij sie, ze WSZYSTKIE sworznie blokujgce sg w peini zabezpieczone w ich
obudowach przed uzyciem tej tabeli. Nalezy natychmiast zaprzesta¢ uzywania, jesli ktérys z kotkéw
blokujgcych stanie sie niezabezpieczony podczas uzytkowania.

Kiedy kiadziesz sie obiema rekami na piersi, urzadzenie powinno sie obracaé o kilka cali W GORE.
(Twoja gtowa powinna poruszac sie w kierunku podtogi i stép w kierunku sufitu).

e Jesli urzadzenie nie porusza sie lub przechyla sie do konca, ustawienia sg nieprawidtowe.
Ustaw Srodkowy pasek, az osiggniesz powyzszy wynik.

Gdy podnosisz JEDNA reke do géry nad glowa, urzgdzenie bedzie nadal obraca¢ dalej z powrotem.
Aby zatrzymac sie i powrdci¢ do normalnej pozyciji, potdz reke z powrotem na bok.

o Mozesz zwiekszy¢ kat i predkos¢ obrotu za pomocg obu ramion.

Jesli masz problemy z powrotem, ugnij kolana i przesun spod w dét w kierunku stop. Jesli stot
odwracajacy znajduje sie w petnej pozycji odwrécenia o 90 stopni, chwy¢ obie strony stotu odwracania
i pociagnij do przodu.

NIGDY NIE PROBUJ PRZECHYLAC SIE POPRZEZ SWOJA GLOWE!
ROZPOCZNIJ POWOLI!

e Zalecamy, aby po raz pierwszy odwrécic¢ tylko 20 lub 30 stopni. Nie wydawaj wiecej niz 5
minut za jednym razem w odwrdconej pozycji. Zalecamy odwracanie przez kilka minut za
kazdym razem przez pierwsze kilka tygodni.

SLUCHAJ SWOJEGO CIALA!

o Jedli wystgpig oznaki przedawkowania, takie jak bdle gtowy, zawroty gtowy, zaczerwienienie
lub dyskomfort w kostkach, kolanach lub biodrach, ZATRZYMAJ SIE NATYCHMIAST!

SKORZYSTAJ Z POMOCY!

Podczas korzystania z nowego urzgdzenia nalezy zawsze korzysta¢ z pomocy osoby dorostej, ktéra
bedzie pomagaé w ¢éwiczeniach, dopdki nie uzyska sie pewnosci, jak dane urzgdzenie zachowa sie na
ruchy ciata, nawet jesli wczesniej korzystano z tabel inwersiji.

KATY INWERSJI

o Poczatkujgcy powinni zaczgé od 20 do 30 stopni. Zapewni to tagodne rozcigganie i pozwoli
Twojemu ciatu przywykng¢ do bycia do géry nogami.

e Gdy poczujesz sie dobrze, ustaw kat na 50 lub 60 stopni. Pozwala to na petng dekompresje
kregostupa. Nie jest konieczne ani wymagane, aby$ odwrdcit sie o wiecej niz 60 stopni. Aby
uzyska¢ maksymalne rozciggniecie, odwréé do 90 stopni.

OSCYLACJA

e Podnos$ i opuszczaj ramiona powoli, w przéd iw tyl. Spowoduje to obrét ciata do tylu
(podniesione ramiona) i podniesienie plecéow (obnizone ramiona).

12



e Przyzwyczajenie sie do bycia do géry nogami moze zajg¢ troche czasu. Rozpocznij zaledwie
kilkka minut kazdego dnia. Kiedy twoje ciato jest przyzwyczajone do odwrdcenia gtowy, mozesz
odwrdcic je dwa lub trzy razy dziennie.

PRZYKLADOWE CWICZENIA

1. Pozycja startowa:

2. Z jednym ramieniem do potowy podniesionym: | 3. Z jednym ramieniem catkowicie podniesionym:

CZESTO ZADAWANE PYTANIA

Pytanie: "Jak mam wyczysci¢ urzadzenie?"

Odpowiedz: [\IALEZY CZY,SCIC PRZY UZYCIU CIEPLEGO MYDtA WODY | NIE POWODUJACEGO
KOROZJE SRODKA / SCIERNEGO. ZWILZ SZMATKE Z ROZTWOREM | POCZEKAJ DO
CALKOWITEGO WYSCHNIECIA.

Pytanie: "Czy musze wykonaé konserwacje dla mojego urzgdzenia?"

Odpowiedz: POWINNO SIE ZAWSZE PODWOJNIE SPRAWDZIC, ABY WSZYSTKIE SRUBY BYLY
DOKRECONE | BEZPIECZNE, ORAZ ABY POKRETLO BYLO W BEZPIECZNYM MIEJSCU PRZED
UZYCIEM.

Pytanie: "Poduszka / podktadka wydaje sie by¢ luzna, co mam zrobi¢?"
Odpowiedz: UPEWNIJ SIE, ZE SRUBY PODUSZKI SA DOKRECONE.

13




Pytanie: "W opakowaniu nie byto czegos", "Musze kupi¢ cze$¢ zamienng" lub "Znalaztem uszkodzony
kawatek. Co powinienem zrobi¢?"

Odpowiedz: W przypadku jakichkolwiek probleméw, skontaktuj sie z nami (patrz rozdziat "Warunki
gwarancji, roszczenia gwarancyjne").

CWICZENIA ROZGRZEWAJACE / SCHLADZAJACE

Skuteczny program ¢wiczenh sktada sie z rozgrzewki, ¢wiczen aerobowych i schtadzania. Wykonuj caty
program co najmniej dwa, najlepiej trzy razy w tygodniu, odpoczywajac przez jeden dzien pomiedzy
treningami. Po kilku miesigcach mozesz zwiekszy¢ swoje treningi do czterech lub pieciu razy w
tygodniu.

Rozgrzewka to wazna czes¢ treningu i powinna rozpoczynac sie w kazdej sesji. Przygotowuje twoje
cialo do bardziej intensywnych ¢wiczen poprzez podgrzewanie i rozcigganie miesni, zwiekszenie
krgzenia i tetna oraz dostarczanie wiecej tlenu do miesni. Po zakonczeniu treningu powtorz te
¢wiczenia, aby zmniejszy¢ bol miesni. Proponujemy nastepujgce ¢wiczenia rozgrzewki i schtadzania:

_ Rozcigganie wewnetrznych czesci uda
f Usigdz z podeszwami stop razem z kolanami skierowanymi na
zewnatrz. Przyciggnij stopy jak najblizej pachwin. Delikatnie pchnij

kolana w kierunku podtogi. Przytrzymaj przez 15 odliczen.

Rozcigganie sciegien

Usigdz z wyciggnieta prawa nogg. Oprzyj lewg stope o prawa
wewnetrzng strone uda. Wyciggnij sie w strone palca jak najdalej.
Przytrzymaj przez 15 odliczeh. Zrelaksuj sie, a nastepnie powtérz z
przedtuzong lewg noga.

Obroty glowg

Obré¢ gtowe w prawo, czujgc rozciggniecie po lewej stronie szyi.
Nastepnie obro¢ glowe do tytu, rozciggajgc podbrédek do sufitu i
otwierajgc usta. Obré¢ gtowe w lewo, a na koniec oprzyj gtowe na
klatke piersiowa.

Podnoszenie ramion

W)
1)

Podnies prawe ramie do ucha. Nastepnie podnie$s lewe ramie do
gory, opuszczajgc prawe ramie.

14




Rozciaganie tydki i Achillesa

Oprzyj sie o Sciane, lewg noge z przodu i ramiona do przodu. Trzymaj
prawg noge prostg, a lewg stope na podtodze; nastepnie zegnij lewg
noge i pochyl sie do przodu, przesuwajgc biodra w kierunku Sciany.
Przytrzymaj, a nastepnie powtdrz po drugiej stronie przez 15 odliczen

Dotykanie palcow u stop

Powoli pochyl sie do przodu od talii, pozwalajgc swoim plecom i
ramionom odpoczgé, gdy rozciggniesz sie w kierunku palcéw. Siegnij
w dot tak daleko, jak tylko mozesz i przytrzymaj przez 15 sekund.

Rozcigganie boczne

Roztéz ramiona na bok i kontynuuj ich podnoszenie, az znajdg sie
nad gtowa. Siegnij prawa reke tak daleko w gére w kierunku sufitu, jak
to mozliwe. Poczuj rozcigganie po swojej prawej stronie. Powtorz te
czynno$¢ lewa reka.

15




WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIline Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesigce).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktéore w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacja, czyszczeniem, regulacja i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujacy we wlasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwaranc;ji
Kupujgcy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowod zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwtocznie poinformowaé podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzié¢
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowg). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementow jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetaczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kotka, tozyska, tapicerka, raczki
itp., chyba Ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerdébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego lub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.

16



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebrac
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wtasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢ zasadno$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byé
dokonany przez firme spedycyjng, wowczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposéb
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczeh, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowa¢ sie do zgloszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymaga¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢é wydtuzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktdére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wiazacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgtoszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢c FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

17


http://www.e-insportline.pl/

